
Bowlingverband Niedersachsen e.V.

 7. Jugend - Bezirksvergleichskampf

03. Oktober 2010

weibliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Hannover 2147 178,92 6 2187 182,25 12 4334 180,58 18

2 Weser-Ems 1741 145,08 4 1736 144,67 8 3477 289,75 12

3 Braunschweig 1529 127,42 2 1586 132,17 4 3115 129,79 6

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0

männliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 2120 176,67 6 2046 170,50 10 4166 173,58 16

2 Hannover 1706 142,17 2 1826 152,17 10 3532 147,17 12

3 Braunschweig 1659 138,25 4 1554 129,50 4 3213 133,88 8

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0

Gesamt

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Hannover 3853 160,54 8 4013 167,21 22 7866 163,88 30

2 Weser-Ems 3861 160,88 10 3782 157,58 18 7643 159,23 28

3 Braunschweig 3188 132,83 6 3140 130,83 8 6328 131,83 14

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

BZVGLK Auswertung Bezirke Braunschweig, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Pl. Name Bezirk Verein EDV-Nr. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

männliche Jugend

1 Franz, Fabian WE ABC Delmenhorst 31214 491 3 163,67 635 3 211,67 1126 6 187,67

2 Reinhold, Theis WE ABC Delmenhorst 22327 586 3 195,33 545 3 181,67 1131 6 188,50

3 Meier, Marvin H SBV Schaumburg 31121 506 3 168,67 478 3 159,33 984 6 164,00

4 Bahr, Leon WE STV Voslapp WHV 22970 481 3 160,33 483 3 161,00 964 6 160,67

5 Kämmler, Steven WE STV Voslapp WHV 22969 488 3 162,67 457 3 152,33 945 6 157,50

6 Pohl. Alexander H BATC Lauenau 22500 533 3 177,67 401 3 133,67 934 6 155,67

7 Emmrich, Kai BS BSV Braunschweig 22319 430 3 143,33 446 3 148,67 876 6 146,00

8 Burczyk,Kai H BATC Lauenau 22888 406 3 135,33 440 3 146,67 846 6 141,00

9 Mrozek, Marvin BS SV Olympia '92 BS 22320 347 3 115,67 453 3 151,00 800 6 133,33

10 Osadnik, Michael BS SV Stöckheim 31257 416 3 138,67 376 3 125,33 792 6 132,00

11 Genard, Marcel H VHB Hannover 22394 381 3 127,00 387 3 129,00 768 6 128,00

12 Reschke, Simon BS SV Stöckheim 31433 361 3 120,33 384 3 128,00 745 6 124,17

13 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

weibliche Jugend

1 Degenhardt, Lea H VHB Hannover 31252 632 3 210,67 566 3 188,67 1198 6 199,67

2 Sawicki, Claudia H VHB Hannover 31298 502 3 167,33 455 3 151,67 957 6 159,50

3 Mellin, Samantha H VHB Hannover 31412 560 3 186,67 556 3 185,33 1116 6 186,00

4 Fritzsch, Jennifer WE ABC Delmenhorst 22854 428 3 142,67 469 3 156,33 897 6 149,50

5 Sprick, Jennifer H SBV Schaumburg 22329 493 3 164,33 570 3 190,00 1063 6 177,17

6 Rapp, Angelina WE ABC Delmenhorst 22909 402 3 134,00 496 3 165,33 898 6 149,67

7 Kowalsky, Isabelle-Darlene WE ABC Delmenhorst 22910 466 3 155,33 381 3 127,00 847 6 141,17

8 Ahrens, Yasmin WE ABC Delmenhorst 22806 440 3 146,67 395 3 131,67 835 6 139,17

9 Herbst, Madita BS GSV Braunschweig 31616 415 3 138,33 391 3 130,33 806 6 134,33

10 Goczol, Jennifer BS SV Olympia '92 BS 31370 423 3 141,00 377 3 125,67 800 6 133,33

11 Emmrich, Carolin BS BSV Braunschweig 22392 404 3 134,67 395 3 131,67 799 6 133,17

12 Schwedowski, Mariie BS BSV Braunschweig 31340 344 3 114,67 366 3 122,00 710 6 118,33

13 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Doppel Mannschaft Gesamt



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Pl. Name Bezirk

männliche Jugend

1 Franz, Fabian WE

2 Reinhold, Theis WE

3 Meier, Marvin H

4 Bahr, Leon WE

5 Kämmler, Steven WE

6 Pohl. Alexander H

7 Emmrich, Kai BS

8 Burczyk,Kai H

9 Mrozek, Marvin BS

10 Osadnik, Michael BS

11 Genard, Marcel H

12 Reschke, Simon BS

13 LG

14 LG

15 LG

16 LG

weibliche Jugend

1 Degenhardt, Lea H

2 Sawicki, Claudia H

3 Mellin, Samantha H

4 Fritzsch, Jennifer WE

5 Sprick, Jennifer H

6 Rapp, Angelina WE

7 Kowalsky, Isabelle-Darlene WE

8 Ahrens, Yasmin WE

9 Herbst, Madita BS

10 Goczol, Jennifer BS

11 Emmrich, Carolin BS

12 Schwedowski, Mariie BS

13 LG

14 LG

15 LG

16 LG

Sp.1 Sp. 2 Sp. 3 Ges.
Anz. 

Sp.
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

202 203 193 598 3 199,33 1724 9 191,56

156 217 200 573 3 191,00 1704 9 189,33

164 179 180 523 3 174,33 1507 9 167,44

184 180 144 508 3 169,33 1472 9 163,56

155 180 143 478 3 159,33 1423 9 158,11

158 145 120 423 3 141,00 1357 9 150,78

0 0 0,00 876 6 146,00

0 0 0,00 846 6 141,00

0 0 0,00 800 6 133,33

0 0 0,00 792 6 132,00

0 0 0,00 768 6 128,00

0 0 0,00 745 6 124,17

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

171 213 211 595 3 198,33 1793 9 199,22

168 200 173 541 3 180,33 1498 9 166,44

188 187 161 536 3 178,67 1652 9 183,56

191 145 192 528 3 176,00 1425 9 158,33

138 192 177 507 3 169,00 1570 9 174,44

170 139 151 460 3 153,33 1358 9 150,89

0 0 0,00 847 6 141,17

0 0 0,00 835 6 139,17

0 0 0,00 806 6 134,33

0 0 0,00 800 6 133,33

0 0 0,00 799 6 133,17

0 0 0,00 710 6 118,33

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

GesamtEinzel



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Kai 173 140 133 3 446 148,67

2 Mrozek, Marvin 149 140 164 3 453 151,00

3 Osadnik, Michael 132 116 128 3 376 125,33

4 Reschke, Simon 157 90 137 3 384 128,00

Serien 611 486 562 12 1659 138,25

H LG WE

Gegner 569 0 690 1259

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Pohl. Alexander 148 129 124 3 401 133,67

2 Meier, Marvin 145 148 185 3 478 159,33

3 Genard, Marcel 120 105 162 3 387 129,00

4 Burczyk,Kai 156 132 152 3 440 146,67

Serien 569 514 623 12 1706 142,17

BS WE LG

Gegner 611 618 0 1229

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 812 486 623 1921

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Franz, Fabian 224 181 230 3 635 211,67

2 Reinhold, Theis 242 157 146 3 545 181,67

3 Bahr, Leon 168 146 169 3 483 161,00

4 Kämmler, Steven 178 134 145 3 457 152,33

Serien 812 618 690 12 2120 176,67

LG H BS

Gegner 0 514 562 1076

Punkte 2 2 2 6

Mannschaftsergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 7. JBZVGLK 2010 Ergebnisse Mannschaft männlich Braunschweig, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Carolin 134 146 115 3 395 131,67

2 Schwedowski, Mariie 111 138 117 3 366 122,00

3 Goczol, Jennifer 116 143 118 3 377 125,67

4 Herbst, Madita 159 117 115 3 391 130,33

Serien 520 544 465 12 1529 127,42

H LG WE

Gegner 656 0 559 1215

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Sawicki, Claudia 125 151 179 3 455 151,67

2 Mellin, Samantha 161 163 232 3 556 185,33

3 Degenhardt, Lea 182 177 207 3 566 188,67

4 Sprick, Jennifer 188 209 173 3 570 190,00

Serien 656 700 791 12 2147 178,92

BS WE LG

Gegner 520 592 0 1112

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 590 544 791 1925

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Ahrens, Yasmin 140 122 133 3 395 131,67

2 Fritzsch, Jennifer 156 169 144 3 469 156,33

3 Kowalsky, Isabelle-Darlene 112 136 133 3 381 127,00

4 Rapp, Angelina 182 165 149 3 496 165,33

Serien 590 592 559 12 1741 145,08

LG H BS

Gegner 0 700 465 1165

Punkte 2 0 2 4

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

Mannschaftsergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

 7. JBZVGLK 2010 Ergebnisse Mannschaft weiblich Braunschweig, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Kai 144 148 138 3 430 143,33

2 Mrozek, Marvin 123 119 105 3 347 115,67

Serien 267 267 243 6 777 129,50

H LG WE

Gegner 278 0 351 629

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Meier, Marvin 149 165 192 3 506 168,67

2 Burczyk,Kai 129 166 111 3 406 135,33

Serien 278 331 303 6 912 152,00

BS WE LG

Gegner 267 377 0 644

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 349 267 303 919

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Franz, Fabian 138 194 159 3 491 163,67

2 Reinhold, Theis 211 183 192 3 586 195,33

Serien 349 377 351 6 1077 179,50

LG H BS

Gegner 0 331 243 574

Punkte 2 2 2 6

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

 7. JBZVGLK 2010 Ergebnisse Doppel männl Braunschweig, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Osadnik, Michael 124 146 146 3 416 138,67

4 Reschke, Simon 109 130 122 3 361 120,33

Serien 233 276 268 6 777 129,50

H LG WE

Gegner 294 0 311 605

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Pohl. Alexander 178 189 166 3 533 177,67

4 Genard, Marcel 116 148 117 3 381 127,00

Serien 294 337 283 6 914 152,33

BS WE LG

Gegner 233 325 0 558

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 333 276 283 892

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Bahr, Leon 177 155 149 3 481 160,33

4 Kämmler, Steven 156 170 162 3 488 162,67

Serien 333 325 311 6 969 161,50

LG H BS

Gegner 0 337 268 605

Punkte 2 0 2 4

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 7. JBZVGLK 2010 Ergebnisse Doppel männl Braunschweig, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Carolin 134 138 132 3 404 134,67

2 Herbst, Madita 110 178 127 3 415 138,33

Serien 244 316 259 6 819 136,50

H LG WE

Gegner 425 0 279 704

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Degenhardt, Lea 213 215 204 3 632 210,67

2 Sprick, Jennifer 212 117 164 3 493 164,33

Serien 425 332 368 6 1125 187,50

BS WE LG

Gegner 244 305 0 549

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 246 316 368 930

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Fritzsch, Jennifer 123 175 130 3 428 142,67

2 Rapp, Angelina 123 130 149 3 402 134,00

Serien 246 305 279 6 830 138,33

LG H BS

Gegner 0 332 259 591

Punkte 2 0 2 4

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 7. JBZVGLK 2010 Ergebnisse Doppel weiblich Braunschweig, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
7. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2010

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Schwedowski, Mariie 116 100 128 3 344 114,67

4 Goczol, Jennifer 146 180 97 3 423 141,00

Serien 262 280 225 6 767 127,83

H LG WE

Gegner 355 0 292 647

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Sawicki, Claudia 160 182 160 3 502 167,33

4 Mellin, Samantha 195 166 199 3 560 186,67

Serien 355 348 359 6 1062 177,00

BS WE LG

Gegner 262 296 0 558

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 318 280 359 957

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Ahrens, Yasmin 157 159 124 3 440 146,67

4 Kowalsky, Isabelle-Darlene 161 137 168 3 466 155,33

Serien 318 296 292 6 906 151,00

LG H BS

Gegner 0 348 225 573

Punkte 2 0 2 4

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 7. JBZVGLK 2010 Ergebnisse Doppel weiblich Braunschweig, den 07.11.2018



Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Franz, Fabian Reinhold, Theis 349 377 351 1077 179,50 6

2 Pohl. Alexander Genard, Marcel 294 337 283 914 152,33 6

3 Bahr, Leon Kämmler, Steven 333 325 311 969 161,50 4

4 Meier, Marvin Burczyk,Kai 278 331 303 912 152,00 4

5 Emmrich, Kai Mrozek, Marvin 267 267 243 777 129,50 2

6 Osadnik, Michael Reschke, Simon 233 276 268 777 129,50 2

7 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Degenhardt, Lea Sprick, Jennifer 425 332 368 1125 187,50 6

2 Sawicki, Claudia Mellin, Samantha 355 348 359 1062 177,00 6

3 Ahrens, Yasmin Kowalsky, Isabelle-Darlene 318 296 292 906 151,00 4

4 Fritzsch, Jennifer Rapp, Angelina 246 305 279 830 138,33 4

5 Emmrich, Carolin Herbst, Madita 244 316 259 819 136,50 2

6 Schwedowski, Mariie Goczol, Jennifer 262 280 225 767 127,83 2

7 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Doppelergebnisse Männlich

Doppelergebnisse Weiblich

Bezirksjugendvergleichskampf

Bezirksjugendvergleichskampf Braunschweig, den 03.10.10 Ergebnisse Doppel


